青岛市供销合作社联合社文件

青供政发〔2022〕47号                   签发人：姜水清

关于层转《中华全国供销合作总社关于加强社有企业内部控制体系建设的指导意见》的通知

各区市供销社，市社各直属单位:

为加快构建社有企业内部控制体系，提升社有企业内部管 理水平和防范化解风险能力，省社转发了全国供销合作总社印发的《中华全国供销合作总社关于加强社有企业内部控制体系建设的指导意见》，现将文件转发给你们，请单位要充分认识内控体系建设的重要意义，采取有效措施构建社有企业内控体系，提升管控效能，防范经营风险，健全监督机制，促进社有企业健康发展。

（此页无正文）
青岛市供销社

2022年8月3日
	青岛市供销社办公室                          2022年8月3日印发

PAGE